*1070173059*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：70151臺南市東區林森路一段418號

承辦人：林思妤

電話：06-2679751#188

電子信箱：mhp98@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：南市衛心字第1070173059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0173059A00_ATTCH9.pdf、0173059A00_ATTCH8.jpg)

主旨：為強化年輕學子反毒宣導觀念，本局謹訂於107年12月9日

（星期日）與南瀛獅子會合作辦理「南瀛獅子盃第七屆反

毒書法比賽」活動，請鼓勵所屬學生報名參加，請查照。

說明：

一、依據「南瀛獅子盃第七屆反毒宣導書法比賽」計畫辦理。

二、比賽時間：107年12月9日(星期日)上午8時至11時30分。

三、比賽地點：臺南市立麻豆國民中學(地址：臺南市麻豆區

南勢里36號)。

四、參加對象：

(一)國中組：就讀臺南市各國民中學學生（含公私立高級中

學國中部）。

(二)國小高年級組：就讀臺南市各國民小學五、六年級學生

。

(三)國小中年級組：就讀臺南市各國民小學三、四年級學生

。

五、報名日期：即日起至11月16日，報名網址：https://nany

inng.org/anti-six/。

9

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、活動當日如遇不可抗力因素導致停班停課，活動將另行公

告於臺南市政府毒品危害防制中心粉絲團：https://www.

facebook.com/antidrug.tainan/。

七、檢附活動計畫書及書法比賽簡章乙張。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中

學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府毒品危害防制中心(含附件)、本局心理健康科(含附件) 2018-10-12
10:36:34